inkomhal, toilet, berging, woonkamer met open keuken, 
terras, trap naar de tweede verdieping; 
- op de tweede verdieping: trap naar de eerste verdieping, nachthal, vier slaapka-
mers, badkamer, berging, toilet; 
b) in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid: honderd en 
twaalf/duizendsten (112/1.000sten) in de gemeenschappelijke delen van het ge-
bouw, waaronder de grond. 
B. BIJZONDERE BEPALINGEN. 
1. Terrassen. 
Het genot van de terrassen is privatief bij de appartementen waartoe ze behoren, 
zoals hoger omschreven. De bekleding van de terrassen is eveneens privatief.